
Winter Wrak Race 2015

Na trasie widowiskowej, motoryzacyjnej imprezy zorganizowanej przez stowarzyszenie Happy Event znalazła się
miejscowość położona w pobliżu Kolna. 25 stycznia na nieczynnej żwirowni w Tyszkach Łabno odbyła się pierwsza runda
zimowej ligi wyścigów King Cup Winter Wrak Race 2015. Następne tego typu wydarzenia można będzie oglądać w Ełku,
Wygodzie, Ostrołęce, Mrągowie i Olsztynie.

Pomysłowość miłośników motoryzacji widoczna na karoseriach ich wystylizowanych
aut, chęć zwycięstwa, duża dawka adrenaliny i doskonała zabawa towarzyszyła
uczestnikom podczas rozgrywanych konkurencji. Auta, o wartości do tysiąca złotych,
przerobione na wóz straży miejskiej, karawan, uskrzydloną husarię i inne bliżej
nieokreślone pojazdy mknęły po nieczynnej żwirowni nie zważając na zgubione koła,
zderzaki czy rury wydechowe.
Dwadzieścia pięć wraków startowało w czterech konkurencjach. Żaden z zawodników
nie oszczędzał swojej maszyny, do oporu dociskając pedał gazu, co niejednokrotnie
kończyło się wypadnięciem z toru. Po raz pierwszy na trasę rajdu wyruszył ciężki sprzęt
– rolnicze ciągniki. Traktorzyści okazywali się też bardzo pomocni w wyciąganiu innych
aut, które czasami odmawiały posłuszeństwa. W przerwach wyścigów odbywały się
pokazy straży pożarnej oraz emocjonujące akcje prezentowane przez grupę crossową
Enduro Activ z Ostrołęki. Chętni mogli też odbyć przejazd samochodami terenowymi.
„Trzynastka” – numer startowy Andrzeja Popielarczyka - okazała się dla niego bardzo
szczęśliwa. Zawodnik wywalczył najważniejszy tytuł – „Król Wraków” i pierwsze miejsca
w konkurencjach: Sprint i Death Race. Bezkonkurencyjnym traktorzystą został
Sławomir Cudnik z Borkowa. Tytuł „The Beściak” powędrował do Dariusza Łady.
Zwycięzcy puchary odebrali z rąk Burmistrza Kolna Andrzeja Dudy i Wójta Gminy Kolno
Józefa Wiśniewskiego, którzy objęli imprezę honorowym patronatem. Miasto Kolno
włączyło się również w pomoc w organizację imprezy. A ta była wręcz perfekcyjna –
zgodnie zapewniają uczestnicy wyścigów.
W trakcie imprezy zbierane były datki dla 10-letniego mieszkańca Kolna. Do rodziców
Darka chorego na autyzm i nowotwór złośliwy – mięsak Ewinga – trafi 4304 złotych  i
10 Euro na leczenie syna.
Wydarzenie zyskało ogólnopolski rozgłos – zapowiedzi Winter Wrak Race emitowano w
telewizji śniadaniowej TVN. Reporterzy stacji przygotowali też materiał filmowy
prezentowany tego samego dnia w TVN 24. 
Wyścigi wraków w miejscowości Tyszki Łabno odbyły się po raz drugi.

Za: www.umkolno.pl  
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